

Meldgaard & Larsen Holding ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 14 70 41

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Holding ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 14 70 41 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard, Direktør Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS, ApS, Randers Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS, ApS, Randers Meldgaard & Larsen Spentrup ApS, ApS, Randers Langer Export/Engros ApS, ApS, Favrskov (Frasolgt pr. 1/8 2022) Assentoft Boligselskab ApS, ApS, Randers Meldgaard & Larsen Biler ApS, ApS, Randers Ejendomsselskabet Nygårdsvænget ApS, ApS, Randers Spentrup Bolig ApS, ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.428 kr. mod -11.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.742.984 kr. mod 8.284.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb frasolgt to datterselskaber. Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS og Meldgaard & Larsen Spentrup ApS er dermed ikke en del af sambeskatning fra den 31. januar 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.428	-11.865
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	446.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.805.812	7.905.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	309.545	288.466
Øvrige finansielle omkostninger	-367.995	-350.704
Resultat før skat	7.726.934	8.277.825
Skat af årets resultat	16.050	6.761
Årets resultat	7.742.984	8.284.586
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.037.904	7.842.806
Overføres til overført resultat	0	441.780
Disponeret fra overført resultat	-2.294.920	0
Disponeret i alt	7.742.984	8.284.586

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.656.818	10.207.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.656.818</u>	<u>10.207.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.656.818</u>	<u>10.207.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.753.259	10.325.557
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	766.800	489.368
Tilgodehavender i alt	<u>13.520.059</u>	<u>10.814.925</u>
Likvide beholdninger	<u>10.491</u>	<u>42.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.530.550</u>	<u>10.856.951</u>
Aktiver i alt	<u>34.187.368</u>	<u>21.064.799</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.455.752	8.417.848
Overført resultat	-2.034.869	260.051
Egenkapital i alt	16.470.883	8.727.899
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.515.534	0
Gæld til kapitalinteresser	14.468.063	11.721.110
Selskabsskat	308.333	120.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.291.930	11.841.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Selskabsskat	91.560	91.714
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	320.496	321.354
Anden gæld	499	75.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.555	495.045
Gældsforpligtelser i alt	17.716.485	12.336.900
Passiver i alt	34.187.368	21.064.799

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	575.042	-181.729	443.313
Resultatandel	0	7.842.806	441.780	8.284.586
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	8.417.848	260.051	8.727.899
Resultatandel	0	10.037.904	-2.294.920	7.742.984
	50.000	18.455.752	-2.034.869	16.470.883

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Meldgaard & Larsen Holding ApS kautionerer for følgende selskabers gæld til pengeinstitutter:

- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS
- Meldgaard & Larsen ApS

Kaution udgør pr. 30/9 2022 tkr. 597.

Til sikkerhed for følgende selskaber:

- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejendomme ApS
- Meldgaard & Larsen Spentrup ApS

Engagement ved Sparekassen Kronjylland er der deponeret anparter nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Ejendomme ApS, anparter nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Domicil Ejendomme ApS samt anparter nom. kr. 50.000 i Meldgaard & Larsen Spentrup ApS.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 400 t.kr.
